
Příloha 6.2

Níže uvedeného dnc, měsíce a roku uzavřeli

Česká republika - Krajská hygienická stanice leňskčho kraje se sídlem v Plzni, IČ: 7 l 009299,

se sídlem Skrc'lova IS Plzeň, 30l00 ,jejímžjméuem jedná

(dále objednatcl]

a

Slepá 14s, Dýšína
33002

IČO:
497 81 481

DIČ

(dále zhotovitel)

díloTu (0 Smlouvu

anmlmle

Tam smlouva :lví umvírá Ms základě na zakázku m invest ični akcivýběru nejvhodnější nabídky vcřej nou

„KHS Plzeňského kraj e rekonstrukce budovy ÚP
Klalovy vyhlášené jako zakázka malého

rozsah u v rámci zadávacího řízení z výzvy
k podání nabldky č.1: KHSPL 34960/201 ng 34958/2018.

I.

Předměl smlouvy

Touto smlouvou se Zhotovitel zavazuje pro objednatele provést v čl, Il. uvsdcné dílo 7.2 sjednanou :Kam

21 mw svůj
náklad u sve' nebezpečí m objednalel se zavazuje řádně provedené dílo převzít m zaplatit !zd něj

cenusjednanou

II.

Před měl plnění

l) Zhotovitel se zavazuje pmvóst pro objednatele dílo spočívající v dále uvcdcném rozsahu na

budově objednatele m admc Rxndova 34. Klatovyl

Předmětem plnění jsou níže uvedené práce prováděné w budově

1. Provedení výměny stávajících oken a OPNVY fasády 'r.v s tím spojených prací ve vnítmbloku budovy.

2. Provedenl sanačních prací v suterénu, sklepě 'a prostorách přilehlých budově v rozsahu uvedeném

v zadávací dokumentaci na provedení prací,

3. Provedení kompletní výměny slřešní krytiny,
laťování z' klempířských prvků (pepř. oprava

drobného lokálního poškození
části

krovu) s tím spojených prací, včetně odstranění nepotřebného

anténu ñxo na střeše budavysystému

Bližší rozsah díla g prací je vymezen V příloze č. této smlouvy.

2) Součástí díla je rovněž zajišlční m předání všech případných dokladů potřebných k řádnému

užívání díla v souladu s obecně platnými právními předpisy '11 příslušnými technickými normami

(zejména: zkoušky, certifikáty a] prohlášení o shodě dodaných materiálů).

3) Zholov itel poskytuje na dílo záruku v trvání
60

měsíců od okamžiku převzetí řádně

dlla dlla v míruční dnhě zhotovitel odstranitprovedeného objednatelem. Vady je povíncn neprodleně,

nejpozději však do 30 dní od okamžiku, kdy mu byly oznámeny objednatelem. Zhotnviíel poskytuje záruku

mám' 120 měnm
použitý

materiál! xtřcmy

1



Příloha Č.Z

Zhotovitel dále nu svůj náklad zabezpečí:

a) souhlas (rozhodnutí) ke zvláštnímu užívání (záboru) veřej ného prostranství a komunikací dle

budarli
platných předpisů, potřcbnč,

b) zpracování dokumentace dočasnčhc dopravníhc zn ačení včetně projednání s příslušnými

správními orgány) budevlí pol řebné,

0) osazení il údržba dopravního značení v průběh u provádění stavebních prací dle dokumentace

dopravního značení, včetně uvedení do původního stavu a vráceníjejich správci,
bíídc›lí

potřebné,

d) vybudování a zaj ištční
mřímní Slnven i čí ř a ieho provoz v souladu

potřebami zhotov iíelc„

požadavky objednatele a s p Iaínými právními předpisy,
včclnč případného zajištění ohlášení

dlc zákon a Č' l83/2006 Sb.) 0 územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění

pozdějších předpisů (dálojon „stavební 7ák0n“),

c> zajištění vytyčení obvod u staveniště

f) další případně potřebná povolení či souhlasy nezbytné k provedení díla

4) Zhotovitel prohlašuje, ŽE se plně obeznám il se stavení budovy, na které bude dílo realizováno,

důkladně zkontroloval včetně stavební m že neshled al žádnévšechny podmínky připravenosti prohlašuje,

překážky, které by bránily Zahájení real izaoe díla včetně jeho řádného dokončení dle této smlouvy

Ill.

Doba splnění

l) Zhotovitel se zavazuje dílo (Včetně úklidu, likvidace odpadů ?u dalších souvisejících činností)

V bezvadně kval itě dokončit nejpozději v termínu do 3 .10.2019 !r v téže lhůtě jej předat objednatel i.

Zhotovitel se zavazuje provádět dílo pouze v provozní době objednatele tj.v jeho pracovní době.

Provádět dílo milno provozní
dobu

objednatele je možné pouze po předchozí dohodě, avšak bez

možnosti přístupu
do vnitřní časti budov objednatele.

Zhotovitel je povinen zaháj ít zhotovování díla v termínu uvedeném ve vítězné nabídce, resp.
do 20

dnú od nabytí účinnosti smlouvy n díle u nejpozději do It) dní od okamžiku, kdy mu je předáno

qmven íště.

2) Zhotovitel .ie povinen počínat si tak, aby v důsledku zhotovování çłíla nedošlo k omezení

či nnosti objednatele. Zhowvilcl se meéna zavazuje „315m po
dobu zhotovování díla možnost průjezdu

vozidel průchodu osob vjezdcm objektu Random 34, Klatovy

IVA

Splatnost av platební místo

Cena díla

1) Účastníci dohcdli cenu za zhotovené dílo W115 této smlouvy ve výši l.'§§9'§§§zťl(č bez DPH

(slovy:íłšs':',":“f."ł=:tí$?rłáă*5'5*,?*:'?f2“š?*f$í*:*söľwzsaw ...). Bližší určení
ceny dílaje

uvedena v příloze č. 2.

”vedenou cenu není zhotovitc oprávněn bez souhlasu objednatele navýšlt.

2) Smluvní strany berou na vědomí, že zaplacen im se rozumí odepsání dlužné částky z

účtu ednatele.obj

3) Obj cdnatel se zavazuje tuto cenu zaplatit 12kl0:

Cenu uhradí objednatel teprve po převzetí
řádně provedeného díla bez vad u nedodčlkú, :a to na

?základě předávaclho protokolu a fakluxy vystaveno' zhotovílclcm, resp. s tím souvisejícím uvolněním

finančních prostředků nadřízeným orgánem Faktu m bude doložena soupisem provedených prací

2



Příloha Č.2

K' dodávek, odsouhlascným odpovědným zaměstnancem ehjodnaíclea potvrzením stavebního dozoru

ougednawle ve: stavebním deníku

Částečnou íaklumcí použnehc maíeriálu cen provedených prací lze uskutečnil
po

domluvě se

v investiční a 10 na základě (Iakončcnéhoob J eclnavatclcm průběh u provádění akce, vždy komplexně

jed noha celku akce. (např výměna nkcn, slřoch n, sanace sklepů či fasáda)

T0 vše
po vzájemném odsouhlasení všech pracovních úkonů zhotovitele objednalelem na základě

předložených faktur a
po sepsání předávacího protokolu.

Daňový doklad zhotovitel vystaví se všemi zákonnýmí nůl ežilostm i, včetně nVedcni čísla učtn

používaného pro ekonomickou činnost zhotovitele, un který má být platba ponkáiána n ktelýjc zároveň

registrován v Registru plátců DPH dle § 96 zákona o DPH. Splatnost daňového dok|adu se stanovuje un

l4 dní od doručení objednala] í. Pokud nebude daňový doklad splňovat 7ákonne' náležitosti včetně čísla

účtu používaného pro
ekonomickou činnost registrovaného v Registru plátců DPH, má obj ednatel právo

nn jeho vrácení. přičemž splatnost nového daňového doklad u bude Olin stanovena nejméně na 14 dní

od jeho doručení objednntcli

Cenu bude uhruzena bankovním převodem na I'Ičut zhotovitele uvedený na daňovém dakladu, který jc

zároveň registrován v Regisnu plátců DPH. V
případě,

že je zhotovitel
plátce DPH. není objednala!

povinen uhradí! cenu díla na jiny' bankovní účet než len, ktcry' je registrován v Regisuu plátců DPll.

V.

Povinnosti that-Wilde

1) thoviw] sc zavazuje provésl dílo řádně u včas a předatjcj obj adu meli bczjakýchkoüv vad

Pi nedodčlkú. Zhotcvile! se zavazuje provésl dílo potřebnou péčí, v nejvyšší kvalitě, v rozsahu dle léto

smlouVy a v souladu a příslušnými právními předpisy a mchllickými normami.

2) Zhotov ilel ce zavazuje udržovat na slaven iští pořádek. odsímňovat nápady v souladu se záknncm

n dadržnvnt Veškeré bezpečnnstni a požámí předpisy. Zhotovitel odpovidá m veškeré škody vzniklé

objednala“ nabo třeüm osobám n důsledku jeho činnosti, činnosti jeho zaměstnanců či činnosti třetích

osob (např, suhdodavatclé), které scjnkkolív podílejí na Zholovení díla.

3) Zhotovitel se mvaznjc vést stavební deník a provádět každodenní záznamy do stavebního

deníku. Dn deníku může pmVádět zápisy kromě stavbyvedoucího 'n jeho záslupoe také olajednalel

(kontaktní osoby, statutární orgán či „ma objednatelcm pověřená osoba). Tcntu stavtbuí deník bude

kdykoliv k
dispozici

k nahlédnutí a učíněnl zápisu kontaktním osobám objednatele.

4) Zhotovitel 912 zavazuje oznámit objednalelí minimálně tři
pracovní dny předem provodenl

důležitých stavebních činnostL ahy objednáte! mohl namístč zkontrolovat provedení stavebních prací.

zejména těch, u kterých bude v důsledku postupu stavby jejich kontrola později nemuiná.

5) Zhotovítel se zavazuj c zúčastnit se kontrol průběhu prací prováděných objednatcloln a; jím

pověřeným stavebním dozorem.

6) Zhotovitel se zavazuje vyklíd it staveniště nejpozději do lt) dnů ode dne předání 'f převmti díla.

7) Zhotovitel se zavazuje prováděl dílo s maximální šetrnoslí k prostředí majetku objednatele.

Zhotovitel se zavazuje, Že veškerá činnost bude prováděna tak, aby nedošlo . J poškomí ani ohrožení

stávajících architektonických a historických prvků.

8) Zhotovitelje povinen umož“ it nhjednatcli (startovoné kontaktní osobě, statutárnlmu orgánu

čí jiné objednatelem pověřené osobě a stavebnímu dozoru objednatele) kontrolu pmváděni dílał

9) Zhotovitel odpovídá u splněn]
všech

povinností
v souvislostw s prováděním dna (včcmč ROZP)

3



Příloha EZ

m) Zhotovitel prohlušuje. že má sjednáno pojiš1ění odpovědnosti za škody případně wniklé jeho

Čmhosll' minimálním pojismým krytin] vc výš! .„5,.QQO-QOQ„„ .„,› Kč, 'Foto poj ištěni SB mvuzujc

min v tělo výši udržuvnl V plnlnoslí
až do doby uplynutí záruční doby na díla dle této smlouvy.

VI.

Poviuuosli objednatele

l) Objednalcl se zavazuje umožnit zhotovitcü ”hájení prováděny dila nej později do 10

kalendářních dní od předán! slavcníšlě zhotoviteli.

2) Objx-,dnatcl se zavazuje mj istil bčhcm sve' pmwmí doby zhotovilcli možnost odběru cl. energie.

VII.

Sankce

1) V případě, že se objcílnalcl dostane do prodlení s úhrada“ ceny díla jc zlmtov itel oprávněn na

objednalclł požadovat úrok z prudlcni ve výš] stanovené Zvlášln Ím právnlm předpisem

2) Zhotovilcl :H uvazuúe, Že v případě nedodržení termín u dokončení dila dle článku lll. adsl. I,

1610 smlnuvy uhmdl ohlicdnulelí smluvní pokutu ve výší 5000,» Kč za mnm byl' denijen mpučalý.

prodlení, Smluvní pokut u jc zhotovitel povincn zaplatit nbjcdlmlelí ubjpozdčjl dn 14 dnů ode dne

doručení výzvy klic.“ úhradě.

3) Hmlovilel se zavazuje, 7.*: V přlpudč nesplnění povin ností vyklidíl včas staveníšlč dlc článku V.

odsL 6. této smlouvy uhradí olvjcdnnlcli smluvní pokutu ve výši 3000;)(č m každý, byl' jen 7apoča1ý,

den prodlení, Smluvnl pokutu jc zllolovilcl povinen zaplatit ubíeduabeli nejpozději do l4 dnů ode dnu

doručen] výzvy kjcjl úhradě.

4) V případě, že :na zllulovilel duslanc dn prodlení s plněním povinnosti odstranit vady díla

v Támční době (víz. čí II. odst. 3. těm smlnuvy) uhradí objednalclí smluvní pokulu ve výši 3 000,-Kč

za každý, byť í jen započalý, den prodlcní. Smluvní pakulu jc zhmovílel povinen zaplatit objcdnaleli

nejpozději do 14 dnů ode dne domčení Výzvy kjejí úhradě'

5) Zlmlnvilel je povinen zaplatit objednateli n výše uvedených důvodů smluvní pokutu v případě,

že porušení povinnasłi nezavinilł

6) Právn nbjednalclc na smluvní pokutu dle výš:: uvedených Uj ednúní nebrání objednala“. aby vůči

zhotoviteli uplatnil též právo na náhrad u vzniklé škody, a to tehdy pokud škod a převyšuje smluvní

pokutu' Zhotoviuel je v Iakovém případě náhradu škody ohjednateli uhradit nejpozději dn 14 dní od

doručení výzvy kjąií úhradě,

VIIL

Předání přtvzeu' díla

1) Zhotovitel jc povín en zaslat písemné oznámení objed nalcli nejpozději 10 dnů přede dnem, kdy

bude dílo připravena k předán L Do 14 dní od doručení tohoto oznámení obj cdnatcli smluvní slrany

zahájí přej ímací řízení.

Z) Zhotovitel je povinen při pravít pro přej ímacf řízení veškeré případně potřebné protokoly, revize,

atesfy a iné doklady.

4



Příloha č.2

3) Zápis o převzetí díla pořizuje Ihomvitel Jestli že vhjednntel odmítne dílo převzü, je povinen

"vém důvody. objednala] není zejména povinen převzít dí|o„ které vykazuje vady či nedodčlky. Po

odshanění vad a] nedodčlkň, pro které objednatel odmítl dílo převzít, se provede další přejímací řízení,

0 jehož plñbčhu se opě! vyhotoví protokol. Pokud objed uatel pře sto přcvcnne dílo s vadami m

nedodčlky, není povinen hrad il cenu díla do daby než budou vady odslraněny. Případné převzetí díla

vadami n nedoděl ky nezbavuje
7ííelovilele povinnosti tyto vady a ncdodělky nd sh'ann.

IX.

Závěrečná ustanovení

l) Kontaktní
osohml um Objednavatelcje

nebo Kontaktní údaje na stavební

dozor budou úíolovilcli předány nejpozději pří zahájení díla.

Kontaktní 5 zodpovědnou osobou za zhotovitele je tel;

email:

1) Zhotovitel se zavazuje k tonuL že tm staveniští bude tívale po dobu provádění oprav přítomen jím

pověřený stavbyvedoucí, který v aktuálním Čase povede předcpsanou evidencí a tuto bude předkládat

RE vyädání ohjednatelí či osobě pověřené stavebním tech. dozorem.

Z) Zlmt nv ilcl není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit případ né

pohledávky vzniklé na základě této smlouvy (případně v souvislostí s nl) třetí osobě.

3) Objednnte] je povinen podle zákonu č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve

mění poulějšíoh předpisů, poskytovat. informace k uzavíraným sm Inuvmn Zhotovitel bere nn včdoml

(tmhlaxí s tím. 'u předmětem poskytovaných informací Innltml být též infonnnce vmlhuj ící na. k této

smlouvě. případně celá tato smlouva. Současně zhotovitel ben: mt vědom í, že smlouva bude

zveřejněna v registru smluv.

4) Tam smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu poslední m smluvních stran, Smluvní strany

prohlašuj í, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že byla sepsána dlejejich svobodné a vážné vůle

nebyla sicdnána v tísni a' 7a nápadně ncvy'hodných podmínek.

5) Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, a lo zejména ustanovením zł 51 2586 a] náslł

zákona č. 89ľ2m2 Sb., občanský zákoník, v plamém !i účinném znění.

Tato smlouva ve dvou z nichž každá ze smluvních Sll'an obdrží6) je vyhomvena originálech, po

jednom.

V dne /ž 371161?” V [h šmč dne

,2.321-2019 f“

"234,44 m :x a avby
šnžawnvw

sims 146 330 u O? pa

zňäíaGŠI/ä/ u ÍL(ijedlmlťl '(IłžšH/m,

/ U
Vrchní mda

Řed itel stanice
l/ /

Kraj ské hygienické !jl I

Plzeňského kraje se sídlem v Plzni

5




